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Ledelsespåtegning  

  
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2023.  
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2023.  
  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler.  
  
Årsregnskabet indstilles til godkendelse.  
  
  
Odense den 23. april 2024 
  
I ledelsen  
  
  
  
_______________________  
 Kaj Skjølstrup 

Områdeleder Odense, Svendborg og Sønderborg 

 
  
  
  
Tegningsberettiget  
  
  
  
  
  
___________________________________      _________________________   
Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer       Økonomichef Henriette Ravn       
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Den uafhængige revisors erklæring  

Til ledelsen i Kirkens Korshær Odense 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Odense for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Kirkens Korshær Odense Varmestue har foretaget en fordeling af resultatopgørelsens poster mellem 
aktiviteter på siderne 15-17. Denne fordeling har ikke været underlagt revision, hvorfor vi ikke 
udtrykker nogen sikkerhed herom.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
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· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler 
og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig 
revisionsskik vores ansvar at efterprøve med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de 
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte 
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at vurdere, 
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om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn 
ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet. 
 
Vores juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision har omfattet driften af varmestuen på 
Nørregade og Bolbro. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom.  
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 
København, den 23. april 2024 

 

Redmark 

GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 

 

Kirkens Korshær Odense  
 
Adresse:   Nørregade 48, 5000 Odense C  
  
Telefon:  66129242 
  
CVR:  25206215 
 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2023  
  
  
Daglige ledelse: Kaj Skjølstrup 
  
Revision  Redmark  

Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg  
CVR 29442789   
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Ledelsesberetning 
Det sociale arbejde 

Kirkens Korshær i Odense driver varmestuerne i Nørregade og Bolbro, samt byarbejde 
med udgangspunkt i huset i Nørregade. 
 

Kirkens Korshærs byarbejde  
Byarbejdet står for fællesspisninger, korshærsgudstjenester, korshærspræstens arbejde med 
videre. Byarbejde står for indsamlinger, information om korshærens arbejde, kontakt til kirker, 
sognekredse og andre foreningsaktiviteter.  
Projekt ”I bolig til halsen” finansieres af byarbejde. 
 

Fælles for Kirkens Korshærs varmestuer  
Varmestuerne er tilbud til mennesker, som er socialt udsatte med komplekse problemer. 
Varmestuerne tilbyder rum for samvær, samtale og mad. På varmestuerne foregår meget socialt 
arbejde, som samlet set har til formål at gøre livet lidt lettere for det enkelte menneske, så det 
måske får overskud til at ændre ting i sit liv.  

Grundlæggende er opgaverne de samme som tidligere, samtidig oplever vi, at der bliver flere 
opgaver, hvor vi laver socialrådgiver opgaver i forhold til boligfastholdelse, økonomi, 
Borgerservice, IT (MitID) osv. Ud over det sociale arbejde har vi fokus på sundhedsindsatser. Vi 
har haft sundhedsdage. Vi har fodpleje. Et tæt samarbejde med akutteam og team gadesundhed. 
  
Varmestuerne er i høj grad et tilbud om samvær og samtidig et tilbud, hvor forskelligartet hjælp er 
meget tilgængeligt 
 

Varmestuen Bolbro: 
Varmestuen i Bolbro betales af Odense kommune, som også stiller lokaler til rådighed.  
I august 2023 flyttede varmestuen fra den midlertidige placering til Stadionvej 47. 
De nye rammer har givet et kæmpe løft til varmestuen og har betydet at mange flere brugere 
benytter sig af stedet. 
I forbindelse med flytningen har vi købt nyt inventar, og vi har selv stået for istandsættelse af 1. 
salen, hvor der er kontorer og mødelokaler. Vi har brugt omkring 250 tusinde til disse formål, 
penge som vi har haft fra tidligere års mindre forbrug. 
Kirkens Korshær har af egne midler betalt for en overdækket pavillon til varmestuen. 
 

Ejendommen Nørregade 48 og 46: 

Efter et påbud fra arbejdstilsynet om løft på trapper, har vi i længere tid arbejdet på at få etableret 
en elevator imellem vores to ejendomme.  
I august 2023 stod den færdig, så brugere har nem adgang til varmestuen på 1. sal og 
medarbejderne skånes for tunge løft på trapper.  
Ombygningen blev besværlig gjort at placering, brandkrav og rigtig mange regler, som skal 
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overholdes. Under hele ombygningsprocessen har varmestuen holdt åben ved at brugerne i 
perioder har brugt alternative adgange. 

Særlige indsatser i regnskabsåret 

Flytning af varmestuen i Bolbro og ombygning i Nørregade har fyldt meget i året.  
 
Efter årene med Corona er hverdagen tilbage. I 2023 har vi oplevet en ekstraordinær stor søgning 
til vores fællesspisninger onsdag aften, hvor 50 har deltaget i gennemsnit. 
Om det skyldes stigende fattigdom eller behov for fællesskab ved vi ikke.  
 
I 2023 har vi haft fokus på yderligere dokumentation af vores indsatser. 
Brugernes komplekse problemer kræver ekstra viden og uddannelse af de ansatte. Vi har derfor 
haft medarbejdere på kursus i forskellige faglige tilgange og metoder. Et fokus vi også har ind i 
2024.  

 

Det økonomiske resultat 

Årets underskud skyldes ombygning i Nørregade, køb af inventar og betaling af en overdækket 
pavillon. Egenkapitalen er nedskrevet med 1.023.008 kr – beløbet er bidrag til udligning af nogle 
arbejdssteders negative egenkapital.  
Egenkapitalen stammer primært fra arv til Kirkens Korshær og overskud fra salg af ejendomme for 
år tilbage. 
Selv driften af varmestuerne og byarbejde har hængt sammen og det er meget tilfredsstillende. 
 

Begivenheder, der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens 
underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen. 
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Anvendt regnskabspraksis   

Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Odense 
 
Resultatopgørelsen   
Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“.  
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til 
rådighed for Kirkens Korshær arbejde.  
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.   
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen.  
Indtægtsgenererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter.  
  
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-
formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages 
brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-
formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den 
ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er 
anvendt til de konkrete formål.  
 
Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på 
indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, 
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål.  
  
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter.  
  
Balance  
  
Anlægsaktiver  
Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.   
  
Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
  
Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.  
  
Reservationer  
Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i 
balancen.  
  
Skat af årets resultat  
Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten.  
  
Gældsforpligtelser  
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
Der hensættes til ferieforpligtigelse.   
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser  
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.  
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 
   

       

    2023  2022 

 Indtægter      

       

Note Gaver og bidrag      

 Testamentariske gaver   0  0 
1 Salg og private midler   929.607  712.224 

 Formålsbestemte gaver   189.726  154.948 

 Driftsstøtte   1.801.000  1.524.208 

 Tilskud fra kommuner   3.176.188  2.998.920 
2 Øvrige offentlige tilskud   186.119  803.404 

       

 Indtægter i alt   6.282.641  6.193.704 

       

 Udgifter      

       

       

 Lønninger   4.075.444  3.904.936 
3 Direkte udgifter   872.933  966.213 
4 Indirekte udgifter   158.407  126.310 
5 Øvrige udgifter   547.616  194.964 
6 Lokaleudgifter   2.451.920  656.833 

 Årets overforbrug   -1.823.679  344.447 

       

 Udgifter i alt   6.282.641  6.193.704 
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Balance 31. december 2023 
    

       

    2023  2022 

       

Note Aktiver      

 Mellemregning fælleskontoret  2.668.283  2.984.184 

 Debitorer  278.889  194.244 

 Likvide beholdninger  1.570.494  3.755.919 

 Depositum  140.793  196.326 

       

 Aktiver i alt   4.658.459  7.130.673 

       

       

 Passiver      

 Egenkapital  5.676.378  5.331.931 

 Overført resultat  -1.823.679  344.447 

 Regulering af egenkapitalen  -1.023.008   

    2.829.691  5.676.378 

 Egenkapital Bolbro (tilhører Odense Kommune)   319.759  561.339 

 Egenkapital Kirkens Korshær Odense  2.509.932  5.115.039 

       

 Kreditorer  607.007  416.060 

 Ferieforpligtigelse  169.152  210.438 

 Forud modtaget Odense kommune  817.536  827.797 

 Gæld til det offentlige  235.073   

       

 Passiver i alt   4.658.459  7.130.673 
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    2023  2022 

       

Note 1 Salg og private midler 
     

 Gaver og bidrag   29.945  60.069 

 Private gaver og gavebreve   176.481  164.767 

 Kirke og menighedsstøtte   41.261  17.682 

 Projektmidler      

 Salg af forplejning og ophold   262.887  175.116 

 Hus Forbi   395.995  201.654 

 Diverse   23.039  92.936 

    929.607  712.224 

       

Note 2 Øvrige offentlige tilskud 
     

 PUF   0   

 Socialministeriets øvrige   111.955  712.039 

 Øvrige offentlige projektmidler     33.500 

 Tips/Lotto   49.291  31.576 

 Momskompensation   24.872  26.289 

    186.119  803.404 

Note 3 Direkte udgifter 
     

 Varekøb, forplejning m.m.   354.773  406.733 

 Understøttelse af brugere   35.400  67.532 

 Beskæft., underh., undervisning  27.776  52.546 

 Korshærspræst   82.456  129.948 

 Hus Forbi   358.145  159.680 

 Udflugtsaktiviteter   6.309  133.953 

 Julehjælp   8.074   

 Aktiviteter     15.821 

    872.933  966.213 
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    2023  2022 

       

Note 4 Indirekte omkostninger 
     

 Kompetenceudvikling   52.071  42.202 

 Frivillighedspleje   19.404  28.730 

 Forplejning og ophold (ikke bruger)  18.793   

 Supervision og krisehjælp   15.425  11.250 

 Abonnementer   5.705  5.572 

 Kampagne og PR   13.671  2.093 

 Forsikring   25.957  29.744 

 Andet   7.380  6.719 

    158.407  126.310 

       

Note 5 Øvrige udgifter 
     

 Telefon   11.964  10.166 

 IT-udgifter   103.287  35.018 

 Kontorartikler   31.637  12.548 

 Diverse udgifter og gebyr   22.073  -22.468 

 Transport   275.904  57.012 

 Fordelt Administration   84.000  84.000 

 Revision   18.750  18.688 

    547.616  194.964 

       

Note 6 Lokaleudgifter 
     

 Husleje   187.767  140.041 

 El, vand og varme   104.126  121.584 

 Inventar incl. vedligeholdelse   246.617  44.460 

 Forsikring   3971  4964 

 Vedligehold bygning   130.931  5.120 

 Rengøring   140.275  148.711 

 Større renovering   1.630.730  187.969 

 Andre ejendomsomkostninger   7.503  3.984 

    2.451.920  656.833 
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Drift af varmestuen Nørregade (ikke revideret) 
   

      

       

    2023  2022 
Indtægter       

Ordinær driftstilskud Odense Kommune   1.287.120  1.273.276 
Odense Kommune IT    0  18.500 
Socialministeriet oplevelser      191.448 
Socialministeriet Inflation    87.722  0 
Tryg Fonden demokrati    0  23.968 
Være- gøre og handle      457.264 
Augustinus Fonden      10.000 
Salg af forplejning    171.958  169.477 

    1.546.800  2.143.933 

Omkostninger       

Lønninger    1.794.800  1.450.602 
Direkte udgifter    229.774  389.548 
Indirekte udgifter    82.626  55.330 
Øvrige udgifter    104.358  37.208 
Lokale omkostninger    513.323  437.409 

    2.724.881  2.370.097 

       

Egenfinansiering    -1.178.081  -226.164 
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Drift af Varmestuen Bolbro (ikke revideret) 
    

Højstrupvej 59, 5200 Odense V       

       

       

Indtægter       

Ordinær driftstilskud Odense Kommune   1.844.068  1.725.644 
Odense Kommune IT    0  15.000 
Socialministeriet oplevelser      63.328 
Socialministeriet Inflation    24.233  0 
Tryg Fonden demokrati    0  23.968 
Gaver    7.867  13.506 
Augustinus Fonden      10.000 
Salg af forplejning    90.829  77.140 

    1.966.997  1.928.586 

Omkostninger       

Lønninger    1.598.857  1.601.448 
Direkte udgifter    153.736  221.921 
Indirekte udgifter    62.226  53.661 
Øvrige udgifter    71.979  32.794 
Lokale omkostninger    321.779  62.728 

    2.208.577  1.972.552 

       

Egenfinansiering    -241.580  -43.966 
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Drift af Harndrup (ikke revideret) 
     

       

       

    2023  2022 
Indtægter       

Indtægter    1.730  7.794 

       

       

Omkostninger       

Lønninger      0 
Direkte omkostninger    55  397 
Indirekte omkostninger    2.691  1.580 
Lokale omkostninger    16.094  14.915 

    18.840  16.892 

       

Egenfinansiering    -17.110  -9.098 

       

       

       

       

Drift af I Bolig til halsen (ikke revideret) 
    

       

       

       

Indtægter       

Odense Kommune §18    45.000  45.000 
Odense Y'men      5.000 

    45.000  50.000 

Omkostninger       

Lønninger    292.441  300.186 
Direkte omkostninger    4.027  18.510 
Indirekte omkostninger    2.294  9.392 
Øvrige udgifter    277   

Lokale omkostninger    0  0 

    299.040  328.088 

       
Egenfinansiering    -254.040  -278.088 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data 
within the document is secured and validated by the computed hash value of the 
original document. The document is locked and timestamped with a certificate from 
a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for 
future validation if necessary.

How to verify the originality of this document
This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by 
Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. This guarantees that 
the contents of the document have not been changed. 

You can verify the cryptographic evidence within this document using the 
Penneo validator, which can be found at https://penneo.com/validator

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Kaj Verner Skjølstrup
Områdeleder Odense, Svendborg og Sønderborg
Serial number: 7bedb371-067f-4998-af9a-fba829f5b2c4
IP: 82.134.xxx.xxx
2024-04-23 14:38:20 UTC

Henriette Kaas Thomsen
Kirkens Korshær CVR: 82883711
Økonomichef
Serial number: ef7ced3d-c4e8-4741-a9d0-52566a8da84a
IP: 2.109.xxx.xxx
2024-04-24 10:03:37 UTC

Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
Serial number: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4
IP: 185.107.xxx.xxx
2024-04-25 08:21:22 UTC

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
Serial number: 4d6324ef-0ebb-44b8-b1d5-8222a980cca6
IP: 40.113.xxx.xxx
2024-04-25 08:50:02 UTC
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  2024-04-23 14:10:14 UTC   Mette Espedal            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kaj Verner Skjølstrup" at "k.skjoldstrup@kirkenskorshaer.dk"                                                                        
  2024-04-23 14:10:14 UTC   Mette Espedal            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "jb@kirkenskorshaer.dk"                                                                                    
  2024-04-23 14:11:15 UTC   Mette Espedal            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-23 14:15:49 UTC   Jeanette Ellen Bauer     130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-23 14:37:11 UTC   Kaj Verner Skjølstrup    82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                       
  2024-04-23 14:37:18 UTC   Kaj Verner Skjølstrup    82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-23 14:37:27 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-23 14:38:04 UTC   Kaj Verner Skjølstrup    82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-23 14:38:06 UTC   Penneo system            82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-23 14:38:20 UTC   Kaj Verner Skjølstrup    82.134.xxx.xxx    The signer signed the document as Områdeleder Odense, Svendborg og Sønderborg, Områdeleder Odense, Svendborg og Sønderborg, Områdeleder Odense, Svendborg og Sønderborg  
  2024-04-23 21:14:35 UTC   Henriette Kaas Thomsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                       
  2024-04-24 09:51:01 UTC   Henriette Kaas Thomsen   2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-24 09:53:49 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-24 10:03:30 UTC   Henriette Kaas Thomsen   2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-24 10:03:32 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-24 10:03:37 UTC   Henriette Kaas Thomsen   2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Økonomichef, Økonomichef, Økonomichef                                                                                                  
  2024-04-25 08:17:37 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-25 08:17:42 UTC   Penneo system            185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-25 08:21:01 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-25 08:21:04 UTC   Penneo system            185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-25 08:21:23 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The signer signed the document as Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær                                                           
  2024-04-25 08:21:24 UTC   Mette Espedal            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Darnell Vagnild" at "dva@redmark.dk"                                                                                                
  2024-04-25 08:48:58 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-25 08:49:02 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-25 08:49:56 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                    
  2024-04-25 08:49:58 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                  
  2024-04-25 08:50:02 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                               
  2024-04-25 08:50:02 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                                                     
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